
Contacto

Teléfono 942594204
Fax 942594312
Correo Electrónico secretaria@corveradetoranzo.es

Dirección Postal

Carretera General s/n
(39699) San Vicente de Toranzo-Corvera de Toranzo 
España
ES130

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 267/2022 CM5 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 11-07-2022
a las 10:33 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Corvera de Toranzo
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.corveradetoranzo.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=kO1busDp%2FnYQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Riego asfaltico camino La Piedrona

Presupuesto base de licitación
Importe 41.428,32 EUR.
Importe (sin impuestos) 34.238,28 EUR.

Plazo de Ejecución
1 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Cantabria
Código de Subentidad Territorial ES130

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

TAMISA PROYECTOS Y OBRAS, S.A.
NIF A39007083

Importes de Adjudicación

http://www.corveradetoranzo.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=kO1busDp%2FnYQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Importe total ofertado (sin impuestos) 34.238,28 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 41.428,32 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 30/06/2022

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Condiciones de adjudicación

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=T9fRgyO%2F3U9vY nTkQN0%2FZA%3D%3D

ID 0000008991182 |  2022-945374 | lun, 11 jul 2022 10:33:35:814 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
26413020556401566600122536470648444617 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD Autoridad 

DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=T9fRgyO%2F3U9vYnTkQN0%2FZA%3D%3D

